
 

28° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 20.9.2021) 

 

SERIE C – 4° GIORNATA D’ANDATA  
EL CHIAVO VERONICA F.C.  OLYMPIQUE LJUBLJANSKA  0 7 POPOLLA 
ARAC ITALO LATINO  NUOVA EDILCOLOR  5 3 ROMEO 

HANGAR STREET ITALIA FOREVER 4 2 BIANCO 
ADMIRA ATLETICO UNA VOLTA 1 9 PRIMITIVO 

118 RESCUE  DRUNK TEAM 2 5 STRISSIA 
 

SERIE C – ANTICIPI DELLA 6° GIORNATA D’ANDATA  
F.C. PESEK TEAM ATLETICO UNA VOLTA 2 1 BRANDI 
EL CHIAVO VERONICA F.C. MUJATEAM 1 2 CIRIELLO 
MAPPETS TEAM OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 5 3 PRIMITIVO 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

ATLETICO UNA VOLTA 12 5 5 0 0 24 10 +14 

HANGAR STREET 10 4 3 1 0 24 12 +12 

MAPPETS TEAM 10 5 3 1 1 19 11 +8 

F.C. PESEK TEAM 10 4 3 1 0 14 6 +8 

NUOVA EDILCOLOR 9 5 3 0 2 34 16 +18 

DRUNK UNITED 7 4 2 1 1 21 17 +4 

ARAC ITALO LATINO 7 4 2 1 1 20 17 +3 

MUJATEAM 6 4 2 0 2 12 14 -2 

OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 6 5 2 0 3 22 29 -7 

ITALIA FOREVER 2 5 0 2 3 18 26 -8 

ADMIRA 1 4 0 1 3 11 28 -17 

EL CHIAVO VERONICA F.C. 1 5 0 1 4 11 31 -20 

118 RESCUE 0 3 0 0 3 5 16 -11 
 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 DELLA VALLE Federico NUOVA EDILCOLOR 14 

2 TOFFOLI Lorenzo ARAC ITALO LATINO 10 
3 DI FAZIO Nathan F.C. PESEK TEAM  7 

3 PERLANGELI Marco DRUNK UNITED 7 
3 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 7 

3 MUCCIO Patrik ATLETICO UNA VOLTA 7 
3 MENOZZI Simone NUOVA EDILCOLOR 7 

4 POHLEN Alessio HANGAR STREET 5 
4 BRAGATO Manuel F.C. PESEK TEAM 5 

4 STEINER Andrea HANGAR STREET 5 
4 MILANESE Manuel ADMIRA 5 

4 PINCIN Luca ATLETICO UNA VOLTA 5 
5 NARDIN Claudio OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 

5 SVAGHI Piero OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 
5 CARPENETTI Mattia MUJATEAM 4 

5 DE VITA Angelo DRUNK TEAM 4 
5 QUINONES Senastian ARAC ITALO LATINO 4 

5 PALUZZI Alessandro EL CHIAVO VERONICA 4 

5 GIACOMINI Nicolas HANGAR STREET 4 

5 MARINO Valerio ITALIA FOREVER 4 
5 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 4 

5 APPIAH-MANU Emmanuel ATLETICO UNA VOLTA 4 
5 PECCHIAR Joy ATLETICO UNA VOLTA 4 

5 GUSTIN Marco MAPPETS TEAM 4 

5 RACMAN Patrik OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 
 PAIL Walter ARAC ITALO LATINO 3 

 CARPENETTI Marco MUJATEAM 3 
 CARLI Gabriele MAPPETS TEAM 3 

 DANDRI Gabriele ADMIRA 3 
 STEINER Andrea HANGAR STREET 3 

 GIORGINI Cristian MUJATEAM 3 
 FIORE William DRUNK TEAM 3 

 PADELLA Simone F.C. PESEK TEAM  3 
 ZECCONE Giovanni MAPPETS TEAM 3 

 DEVITA Tommaso DRUNK UNITED 3 
 ROMANO Denis DRUNK UNITED 3 

 TANACK Patrick ATLETICO UNA VOLTA 3 
 CERBONE Michele ATLETICO UNA VOLTA 3 

 COLLODET Tobia ATLETICO UNA VOLTA 3 
 PAVAN Alessandro HANGAR STREET 3 

 DONATI Davide ITALIA FOREVER 3 

 CATTARINELLA Faheem ITALIA FOREVER 3 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BINETTI Lorenzo MUJATEAM 12 
2 TOFFOLI Lorenzo ARAC ITALO LATINO 11 

2 DELLA VALLE Federico NUOVA EDILCOLOR 11 
3 PALUZZI Alessandro EL CHIAVO VERONICA 10 

4 MARINO Valerio ITALIA FOREVER 9 
4 MENOZZI Simone NUOVA EDILCOLOR 9 

4 RAVANETTI Andrea EL CHIAVO VERONICA 9 
5 NARDIN Claudio OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 8 

5 PERLANGELI Marco DRUNK UNITED 8 
5 BRAGATO Manuel F.C. PESEK TEAM 8 

5 MILANESE Manuel ADMIRA 8 
5 POHLEN Alessio HANGAR STREET 8 

 RACMAN Patrik OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 6 
 ZECCONE Giovanni MAPPETS TEAM 6 

 MUCCIO Patrik ATLETICO UNA VOLTA 6 
 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 6 

 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 5 

 DI FAZIO Nathan F.C. PESEK TEAM 5 

 COCCOLO Aaron DRUNK UNITED 5 

 
SEGUE 



 
 DANDRI Gabriele ADMIRA 5 
 FIORE William DRUNK TEAM 4 

 PARTIPILO Saverio ATLETICO UNA VOLTA 4 
 CARPENETTI Mattia MUJATEAM 4 

 RICCIARDI Daniel EL CHIAVO VERONICA 4 
 PAVAN Alessandro HANGAR STREET 4 

 CATTARINELLA Faheem ITALIA FOREVER 4 
 BOTTEON Erik 118 RESCUE 4 

 CARLI Gabriele MAPPETS TEAM 4 
 GIORGINI Cristian MUJATEAM 4 

 TANACK Patrick ATLETICO UNA VOLTA 4 
 GIGANTE Nio EL CHIAVO VERONICA 4 

 JURMAN Nicolò OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ONOFRIETTO Daniele ATLETICO UNA VOLTA 15 

2 MASSAZZA Matteo F.C. PESEK TEAM 12 
2 BERNOBICH Matteo ADMIRA 12 

3 ANTONINI Federico ITALIA FOREVER 10 
4 BACCI Piernicola HANGAR STREET 9 

4 INNOCENTE Matteo NUOVA EDILCOLOR 9 
4 DRUZGA Sebastian MUJATEAM 9 

5 ALBINO Antonio EL CHIAVO VERONICA 8 
 FIORE Nicholas DRUNK UNITED 6 

 SEVERI Alessandro MAPPETS TEAM 6 
 DEGANO Nicolò MAPPETS TEAM 6 

 LOMBARDO Luciano ADMIRA 5 
 BAN Federico OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 5 

 SUBER Marco EL CHIAVO VERONICA 4 
 ROMANO Dennis DRUNK UNITED 4 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 

28° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 27 SETTEMBRE 2021 

 

  SERIE “C”: 5° GIORNATA D’ANDATA 
Drunk Team Mujateam L unedì 27 settembre 2021 20:30 Giarizzole 
Olympique Ljubljanska  ARAC Italo-Latino  L unedì 27 settembre 2021 21:30 Soncini 
F.C. Pesek Team  Hangar Street  M artedì 28 settembre 2021 21:15 Trifoglio 
Atletico Una Volta El Chiavo Veronica M ercoledì 29 settembre 2021 20:30 Montebello 
Mappets Team  Admira  V enerdì 1 ottobre 2021 20:30 Montebello 
Italia Forever  118 Rescue  V enerdì 1 ottobre 2021 21:30 Montebello 
Riposa: Nuova Edilcolor     

 
 

Trieste, li 25.9.2021 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       
1 EL CHIAVO VERONICA F.C. 15  1 HANGAR STREET 0 

1 ITALIA FOREVER 15  1 ITALIA FOREVER 0 
 MAPPETS TEAM 14   NUOVA EDILCOLOR 1 

 OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 14   EL CHIAVO VERONICA F.C. 1 
 NUOVA EDILCOLOR 12   F.C. PESEK TEAM 1 

 HANGAR STREET 12   118 RESCUE 2 
 ADMIRA 12   ADMIRA 2 

 F.C. PESEK TEAM 11   DRUNK UNITED 2 

 ATLETICO UNA VOLTA 11   MUJATEAM 2 
 ARAC ITALO LATINO 10   ATLETICO UNA VOLTA 4 

 DRUNK UNITED 10   OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 
 MUJATEAM 10   MAPPETS TEAM 5 

 118 RESCUE 6   ARAC ITALO LATINO 11 
       


